
Uchwała Nr XVI/75/04
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie

z dnia 31 maja 2004r.

w sprawie wyboru banku do obsługi budżetu

Na podstawie art.134 ust.1 ustawy z dnia 26.11.1998r. o finansach
publicznych (Dz.U.z 2003r.Nr 15 poz.148 ze zm.), 
Rada Gminy

uchwala, co następuje:

§ 1. Wybrać, na podstawie ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo o zamówieniach
publicznych (Dz.U. Nr 19 poz.177), do obsługi bankowej budżetu Gminy Nowe Miasto
Lubawskie, na okres od 1 czerwca 2004r. do 31 maja 2009r., bank Powszechna Kasa
Oszczędności Bank Polski SA Oddział Centrum w Iławie Oddział w Nowym Mieście Lub.
ul.3 Maja 20.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż.Roman Brzeski

                                       


